
    ZARZĄDZENIE Nr  76/VI /2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  20 maja 2014 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2014 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2014 Miasta Milanówka Nr 404/XXXIV/13 z dnia 19 grudnia 

2013 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia  załącznik  nr 

1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  zmianach 

załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok przedstawia załącznik nr 

3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

                                                                                        z up. Burmistrza Miasta Milanówka 

                Zastępca Burmistrza Miasta 

        / - / 

                               Michał Stępień 

                    

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Krajowego Biura Wyborczego zmienia się plan dochodów 

i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dochody:  

dział 751, rozdział 75113 § 2010 zwiększa się o kwotę 8 260 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi  60 416 562,57 zł. 

wydatki: 

dział 751, rozdział 75113 zwiększa się o kwotę 8 260 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 62 037 471,69 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących: 

 

dziale 600, rozdziale 60016  w Urzędzie Miasta w planie wydatków statutowych dokonuje 

się zmiany planu wydatków w rozdziale Drogi publiczne o kwotę 100 000 zł; 

 

dział 751, rozdział 75113 zmniejsza się o kwotę 1 741 zł plan wydatków statutowych 

zwiększając jednocześnie w tej samej kwocie plan wynagrodzeń w celu uszczegółowienia 

wydatków związanych z realizacją wyborów do Parlamentu Europejskiego; 

 

dział 758, rozdział 75818: 

-kwotę 150 000 zł z (rezerwa oświatowa) przenosi się do: 

• działu 801, rozdziału 80101 (50 000 zł) 

• działu 926, rozdziału 92601 (100 000zł) 

Powyższe środki wykorzystane zostaną na remont dachu w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 na 

budynku szkoły i hali sportowej; 

-kwotę 3 500 zł (rezerwa ogólna) przenosi się do: 

• działu 801, rozdziału 80195 w związku z zabezpieczeniem środków na organizację i zakup 

nagród na finał konkursu ekologicznego pt. „EKO-TEATR 2014”; 

 



dział 851, rozdział 85154 w Urzędzie Miasta w planie wydatków statutowych dokonuje się 

zmiany planu wydatków w rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 2 600 zł; 

dział 852, rozdział 85206 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się o kwotę 1 000 zł 

plan wynagrodzeń a o kwotę 1 250 zł zwiększa się plan wydatków statutowych; 

 

dział 852, rozdział 85219 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się o kwotę 2 250 zł plan 

wydatków statutowych; 

 

dział 852, rozdział 85295  w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się o kwotę 2 500 zł 

plan wydatków statutowych; 

 

dział 900, rozdział 90004 w Urzędzie Miasta w planie wydatków statutowych  dokonuje się 

zmiany planu wydatków w rozdziale Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 2 939 

zł; 

 

dział 921, rozdział 92120 w Urzędzie Miasta w planie wydatków statutowych dokonuje się 

zmiany planu wydatków w rozdziale Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

12 300 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Agnieszka Banasiak 


